Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 10 de Mayo del 2021

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

MENORES Cosat 16 G2
MENORES Cosat 14 G2

INTERNACIONAL

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES
MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Lunes, 24 de Mayo del
2021

Lunes, 03 de Mayo del
2021

Lunes, 17 de Mayo del
2021

16:00

desde el Lunes, 10 de
Mayo del 2021

Lunes, 03 de Mayo del
2021

desde el Martes, 02 de
Julio del 2024

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

ALEJANDRO VARGAS
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
MARTIN SAGARNAGA
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sabado, 29 de Mayo del

Fecha Fin: 2021
. S Lunes, 03 de Mayo del
Fecha Fin Inscripcion: 2021
) Domingo, 23 de Mayo del
Fecha Sorteo: 2021 18:00
Horario Firmas hasta: 18:00
hasta el Sabado, 15 de Mayo del
2021
Martes, 02 de Julio del

hasta el

2024
Domingo, 23 de Mayo del 2021

[
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Inscripciones y Pagos en Circuito COSAT 14y 16 afios damas y varones G2 Cochabamba 2021, las
sede: inscripciones y retiros son através del sistema de COSAT.

Informacion Adicional
https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/factsheet.aspx?id=3cadlab0-04de-42ea-816b-85613eb4384e

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Luciana Trigosso Mercado W 480.00
2 Maria Isabel Gamboa Gonzales W 480.00
3 Maria José Pérez Ardaya F 384.00

N
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Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro
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Sofia Otero Saavedra

Sabrina Velasco Kushida

Valery Sumoya Lopez

Zoe Ascarrunz del Rio

Catalina Sofia Morales Monasterio
Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Biserka Alexia Perez Vranicic
Shadia Alexandra Manzur Iriarte
Valentina Cerpa Rivero

Florencia Viscarra Videa

Danara Marcos Eid

Mariana Tais Mendieta Gandarillas
Martina Salaberry Soruco

Nicole Bares Quiroga

Montserrat Garcia Humerez
Valeria Nicol Jimenez Mercado
Maira Prado Paschke

Maria Emilia Soruco Arce

Luz Belen Andrade Villarroel
Valentina Nogales Sejas

Luana Cristina Morales Arcienega
Jhuliana Sanchez Suarez

Juliana Luzio Rivera

Martina Maria Valdivia Ciappa

Jugador

Jorge Andres Rodriguez Palacios
Santiago Lora Soria Galvarro
Juan Pablo Cartagena Chavez
Sebastian Andres Rojas Lara
Sami Andre Manzur Iriarte
Sebastian Miranda Parrilla
Alejandro Bejarano Cuellar
Adrian Cavero Virreira

Fernando Saunero De los Rios
Diego Villafafie Laredo

Thiago Mendieta Campos

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Juan Armando Mejia Rivero
Victor Hugo Medrano Mendoza
Leonardo Jimenez Amelunge
Andres Villafafie Laredo

Leandro Andre Flores Urey
Carlos Hugo Justiniano Guiteras

Fernando Javier Barrenechea Manzano

Pablo Andres Tolay Céspedes
Fabio Ferreira Toscano

Juan Enrique Castedo Diaz
Joaquin Torrez Paniagua

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

384.00
288.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
480.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
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24
25

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro
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Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro
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Christian Javier Antezana Seleme
Andres Villamil Zurita

Jugador

Sofia Isabel Berdecio Flores
Mariana Zurita Berdecio
Laura Sofia Cespedes Lujan
Melissa Lino Airoldi

Sabrina Alejandra Solis Encinas
Adriana Bleichner Valenzuela
Luciana Camila Flores Urey
Isabella Luzio Bavcar

Natalia Trigosso Mercado
Adriana Zurita Berdecio

April Fergie Soria Pastor
Luciana Solis Bustamante

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra

Haizea Wara Lopez Ricaldi
Alexandra Ortiz Peres

Ana Lucia Navia Antelo

Mariella Angelina Medrano Mendoza
Renata Lucia Morales Monasterio

Jugador

Daniel Berdecio Flores

Diego Marquez Calderon
Leonardo Lopez Aliaga

Patrick Oscar Crespo Lima
Erich Kohlberg Del Carpio
Mateo Alejandro Torre Antezana
Gabriel Castedo Grisi

Cesar Alejandro Gutierrez Barrios
Nicolas Zamora Caprirolo
Matias Querejazu Suarez

Luis Felipe Mealla Mendez
Luciano Valentin Vedia Villegas
Diego Castellanos Donoso
Joao Matias Sonaglia Guzman
Thamer Jesus Ale Arnez
Franco Paz Cerda

Martin Ticona Camacho

Cesar Daniel Otondo Villafan
Mariano Orsini Rodriguez
Santiago Ponce Lema

R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF

SF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

144.00
144.00

Puntos
480.00
480.00
384.00
384.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
384.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
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Cosat 16 G2 (Draw 32) - Damas
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Jugador

Natalia Trigosso Mercado
Mariana Zurita Berdecio

Paula Luciana Gutierrez Mendoza
April Fergie Soria Pastor

Sabrina Alejandra Solis Encinas
Sofia Isabel Berdecio Flores
Renata Lucia Morales Monasterio
Alexandra Ortiz Peres

Melissa Lino Airoldi

Laura Sofia Cespedes Lujan
Emiliana Golac Poppe

Haizea Wara Lopez Ricaldi
Adriana Zurita Berdecio

Isabella Luzio Bavcar

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra
Luciana Camila Flores Urey
Luciana Solis Bustamante
Mariella Angelina Medrano Mendoza
Ana Lucia Navia Antelo

Adriana Bleichner Valenzuela

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Daniel Berdecio Flores

Luciano Valentin Vedia Villegas
Diego Marquez Calderon
Cesar Daniel Otondo Villafan
Luis Felipe Mealla Mendez
Santiago Ponce Lema

Pablo Serrano Gonzalez

Diego Castellanos Donoso
Joao Matias Sonaglia Guzman
Patrick Oscar Crespo Lima
Mariano Orsini Rodriguez
Martin Ticona Camacho
Nicolas Zamora Caprirolo
Gabriel Castedo Grisi

Matias Querejazu Suarez
Thamer Jesus Ale Arnez

Pablo Alejandro Arana Arteaga
Erich Kohlberg Del Carpio
Mateo Alejandro Torre Antezana
Leonardo Lopez Aliaga

Cesar Alejandro Gutierrez Barrios
Franco Paz Cerda

Puesto
wW

F
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
F
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puntos
480.00
384.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
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Cosat 14 G2 (Draw 32) - Damas

Nro
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Jugador

Valery Sumoya Lopez

Maria José Pérez Ardaya
Luciana Trigosso Mercado
Martina Salaberry Soruco
Catalina Sofia Morales Monasterio
Maria Isabel Gamboa Gonzales
Maria Emilia Soruco Arce
Montserrat Garcia Humerez

Zoe Ascarrunz del Rio

Shadia Alexandra Manzur Iriarte
Nicole Bares Quiroga

Juliana Luzio Rivera

Maira Prado Paschke

Mariana Tais Mendieta Gandarillas
Martina Maria Valdivia Ciappa
Abby Ramallo Campos

Valentina Nogales Sejas

Luz Belen Andrade Villarroel
Danara Marcos Eid

Luana Cristina Morales Arcienega
Jhuliana Sanchez Suarez

Valeria Nicol Jimenez Mercado
Zoe Valentina Orozco Condori
Sofia Otero Saavedra

Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Valentina Cerpa Rivero

Sabrina Velasco Kushida

Biserka Alexia Perez Vranicic
Florencia Viscarra Videa

Cosat 14 G2 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Santiago Lora Soria Galvarro
Jorge Andres Rodriguez Palacios
Juan Pablo Cartagena Chavez
Diego Villafafie Laredo

Sami Andre Manzur Iriarte
Thiago Mendieta Campos
Sebastian Miranda Patrrilla

Pablo Andres Tolay Céspedes
Fernando Javier Barrenechea Manzano
Juan Armando Mejia Rivero
Alejandro Bejarano Cuellar

Victor Hugo Medrano Mendoza
Christian Javier Antezana Seleme
Joaquin Torrez Paniagua
Leandro Andre Flores Urey

Puesto
wW

F
SF
SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32

Puntos
480.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
480.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Leonardo Jimenez Amelunge
Sebastian Andres Rojas Lara
Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Juan Enrique Castedo Diaz
Adrian Cavero Virreira

Andres Villafafie Laredo

Andres Villamil Zurita

Fabio Ferreira Toscano

Fernando Saunero De los Rios

R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00




